Edição 1.598 | Ano 1
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO INDIVIDUAL 063/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO INDIVIDUAL 066/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TWJLTMP8-RJ7OCC5N-H76CORKE-1NEPXY8L
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

                   Feira de Santana

  CÂMARA  MUNICIPAL

Casa da Cidadania

 GABINETE DA PRESIDENTE

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 063/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve exonerar o Sr. GERKSON SILVA RIBEIRO do cargo de Agente Parlamentar, símbolo
AGEP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Flávio Arruda Morais, com vigência, a
partir do dia 01 de março de 2024.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 29 de fevereiro de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo
- Presidente -

Republicado por incorreção

Edição 1.598 | Ano 1
27 de março de 2024

Página 3

DECRETO INDIVIDUAL 063/2024

Certificação Digital: TWJLTMP8-RJ7OCC5N-H76CORKE-1NEPXY8L
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

                   Feira de Santana

  CÂMARA  MUNICIPAL
  Casa da Cidadania

 GABINETE DA PRESIDENTE

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 066/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições regimentais e de acordo com a Lei nº 4.204, de 20 de dezembro de 2023, resolve nomear o
Sr. DARÍLO DOS SANTOS MÊLO JUNIOR para o cargo de Agente Parlamentar, símbolo AGEP, cargo
de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Flávio Arruda Morais, com vigência a partir
do dia 02 de março de 2024.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 29 de fevereiro de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo
- Presidente -

Republicado por incorreção

Edição 1.598 | Ano 1
27 de março de 2024

Página 4

DECRETO INDIVIDUAL 066/2024

Certificação Digital: TWJLTMP8-RJ7OCC5N-H76CORKE-1NEPXY8L
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

	DECRETO
	DECRETO INDIVIDUAL 063/2024
	DECRETO INDIVIDUAL 066/2024

		2024-03-27T17:03:06-0300